
 

 

NAŠE DOUBRAVA  Z. S. 

VYHLAŠUJE 

SOUTĚŽ O VOLNÉ VSTUPENKY NA 

ADVENTNÍ KONCERT V DOUBRAVĚ!!! 
OTÁZKY: 

1. KDO VYSTOUPÍ NA ADVENTNÍM KONCERTĚ V DOUBRAVĚ, KTERÝ SE KONÁ V 14. 12. 2019 V 

KOSTELE SV. HEDVIKY V DOUBRAVĚ? 

2. KDO JE POŘADATELEM ADVENTNÍHO KONCERTU, KTERÝ SE KONÁ 14. 12. 2019 V DOUBRAVĚ? 

3. Z KTERÉHO MĚSTA POCHÁZÍ ZPĚVAČKA, KTERÁ VYSTOUPÍ NA ADVENTNÍM KONCERTĚ 14. 12. 

2019? 

4. KDE LZE ZAKOUPIT VSTUPENKY NA ADVENTNÍ KONCERT, KTERÝ SE KONÁ 14. 12. 2019 

V KOSTELE SV. HEDVIKY? 

5. V KTERÉM ROCE ZÍSKALA STŘÍBRO V SUPERSTAR ZPĚVAČKA, KTERÁ VYSTOUPÍ NA ADVENTNÍM 

KONCERTĚ 14. 12. 2019? 

SPRÁVNÉ ODPOVĚDI ZASÍLEJTE DO 25. 10. 2019 NA MAIL: INFO@NASEDOUBRAVA.CZ.   

PRVNÍCH PĚT SOUTĚŽÍCÍCH, KTEŘÍ SPRÁVNĚ ODPOVÍ NA VŠECH 5 OTÁZEK, OBDRŽÍ VOLNOU VSTUPENKU 

NA ADVENTNÍ KONCERT, KTERÝ SE KONÁ V KOSTELE SV. HEDVIKY V DOUBRAVĚ 14. 12.2019. 

  

www.nasedoubrava.cz 


